
                                          ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL CAFARNAUM 

Poder Legislativo – CNPJ N°. 63.111.447/0001-58 

Rua Eronides Souza Santos, 315, Centro Cafarnaum - Bahia 
 

1963

C

âmara Municipal

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAFARNAUM, Estado da Bahia, 

considerando a urgente necessidade de regulamentar a Lei nº 14.133/2021 

(Nova Lei de Licitações e Contratos) no âmbito deste poder, CONVOCA 

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, para apreciação do Projeto de Decreto 

Legislativo nº 001/2024, de autoria da Mesa Diretora da Câmara Municipal. O 

qual trata da regulamentação da Lei nº 14.133/21, de 1º de Abril de 2021, que 

dispõe sobre Licitações e Contratos Administrativos, na Câmara Municipal de 

Cafarnaum-Ba, e dá outras providências. Devido a importância da Matéria posta 

e o recesso parlamentar regimental, no uso de suas atribuições legais, FAZ 

SABER A TODOS quanto o presente EDITAL virem e interessa possa ou dele 

conhecimento tiverem, que nos termos regimentais RESOLVE:  

 

1 – CONVOCAR para o dia 23 de janeiro de 2024, ás 10:00, SESSÃO 

EXTRAORDINÁRIA, para apreciação e votação do Projeto de Decreto 

Legislativo nº 001/2024, de autoria da Mesa Diretora da Câmara Municipal. 

Ademais a SESSÃO EXTRAORDINÁRIA. A que se refere este tópico é de 

expediente único, não cabendo outras deliberações no expediente. 

 

Para que chegue ao conhecimento de todos, expedi o presente para publicação 

no Diário Oficial da Câmar Municipal, cuja cópia será publicada, também, no 

Mural próprio e redes sociais. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpre-se.  

 

Cafarnaum – Ba, 17 de janeiro de 2024. 

 

                                       ROBERVAL OLIVEIRA DOS ANJOS 
Presidente 

 


		2024-01-18T10:21:58-0300




